
Kristina Tūskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL TRANSPORTO IŠNUOMAVIMO NEVYRIAUSYBINEI ORGANIZACIJAI 

 

2022 m. vasario 16 d. Nr. AV-256 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktus, Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių, patvirtintų Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. AV-853 „Dėl 

tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių patvirtinimo“, 20 punktu 

ir atsižvelgdamas į Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Rokiškio filialo 2022 m. kovo 15 

d. prašymą:  

1. I š n u o m o j u  Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Rokiškio filialui 2022 m. 

kovo 26 d. tarnybinį automobilį ,,Renault Trafic“ (valst. Nr. JOF648) nuvykti į Kaune vykstantį 

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos suvažiavimą. 

2. P a v e d u  Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriui kompensuoti šio įsakymo 1 

punkte nurodyto tarnybinio transporto išlaidas iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos lėšų.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 


